様式第５（第７条関係）

稲沢市指定ごみ袋変更承認申請書
年　　月　　日

稲沢市長　殿
届出者
所在地（住所）
名称

代表者氏名（氏名）　　　　　　　　　　㊞

電話番号

承認番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　指令第　　　号で承認を受けた内容について変更が生じましたので、稲沢市指定ごみ袋に関する規則第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更内容

２　変更理由
注意
　形状や大きさなど指定ごみ袋の仕様が変更になった場合は、変更後の仕様が分かる書類等を添付すること。
　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。